
VII Bieg Sitarski - 5 km OPEN 20-06-2020 

Lp. 
Nr 

startowy 
Nazwisko i imię Miasto Klub Czas Kat. wiek Płeć Miejsce 

1 114 Ćwikła Hubert Nadrzecze LKS ,,znicz'' Biłgoraj 00:17:28 JUNIOR M 1 

2 115 Demucha Maciej Biłgoraj Brak 00:18:24 JUNIOR M 2 

3 119 Jargiło Robert Jastkowice Stalowowolski Klub Biegacza 00:19:01 SENIOR M 3 

4 120 Kabat Daniel Stalowa wola Stalowowolski Klub Biegacza 00:19:08 SENIOR M 4 

5 129 Szymanik Adam Tarnogród Brak 00:19:36 SENIOR M 5 

6 117 Dryps Ryszard Nowa Sarzyna NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA 00:19:45 SENIOR M 6 

7 130 Staszczak Antoni Biłgoraj LKS Znicz Biłgoraj 00:20:29 JUNIOR M 7 

8 123 Kusz Marcin Biłgoraj LKS Znicz Biłgoraj 00:20:48 JUNIOR M 8 

9 113 Bosak Sławomir Biłgoraj BSK Miód Kozacki 00:21:12 SENIOR M 9 

10 105 Jacniak Ewa Lublin #NoLimits 00:21:29 JUNIOR K 10 

11 118 Grzybowski Marcin Biłgoraj Brak 00:21:45 JUNIOR M 11 

12 121 Kochowski Mateusz Stalowa wola Stalowowolski klub biegacza 00:21:53 JUNIOR M 12 

13 124 Młynarski Stanisław Zażecze Stalowolski Klub Biegacza 00:22:52 SENIOR M 13 

14 116 Drąg Piotr Krzaki Stalowowolski Klub Biegacza 00:23:49 JUNIOR M 14 

15 125 Pikus Robert Zamość Brak 00:23:55 SENIOR M 15 

16 103 Brodziak Milena Biłgoraj LKS ,,znicz" Biłgoraj 00:23:58 JUNIOR K 16 

17 104 Chmielewska Ewa Lublin Klub Zdrowego Stylu Życia Biłgoraj 00:24:01 JUNIOR K 17 

18 110 Sojka Anna Zarzecze /Nisko Stalowowolski klub biegacza 00:24:23 SENIOR K 18 

19 106 Madej Justyna Biłgoraj LKS ,,znicz" Biłgoraj 00:24:34 JUNIOR K 19 

20 127 Skakuj Marcin Biłgoraj Brak 00:25:02 SENIOR M 20 

21 131 Fedorczuk Jadwiga Werbkowice Brak 00:25:32 SENIOR K 21 

22 128 Sojka Przemysław Zarzecze /Nisko Stalowowolski klub biegacza 00:26:06 SENIOR M 22 

23 102 Bochenek Wiktoria Rudnik Nad Sanem Stalowowolski Klub Biegacza 00:26:07 JUNIOR K 23 

24 112 Picur Monika Lubaczów Biegomania Luba 00:26:19 JUNIOR K 24 

25 132 Buczko Marek Oleszyce Run Run Oleszyce 00:29:25 SENIOR M 25 

26 133 Kobeluk Damian Biłgoraj BUT Biłgoraj 00:29:26 SENIOR M 26 

27 134 Brzyska Marcelina Biłgoraj Brak 00:30:34 JUNIOR K 27 

28 108 Pikus Renata Zamość Brak 00:30:41 SENIOR K 28 

29 107 Nieścior Justyna Tomaszów Lubelski Tomaszowska Grupa Biegowa 00:31:42 SENIOR K 29 

30 122 Król Edward Biłgoraj Brak 00:33:01 SENIOR M 30 



VII Bieg Sitarski - 5 km /K/ 20-06-2020 
Lp. Nr start. Nazwisko i imię Miasto Klub Czas Kat. wiek Płeć Miejsce 

1 105 Jacniak Ewa Lublin #NoLimits 00:21:29 JUNIOR K 1 

2 103 Brodziak Milena Biłgoraj LKS ,,znicz" Biłgoraj 00:23:58 JUNIOR K 2 

3 104 Chmielewska Ewa Lublin Klub Zdrowego Stylu Życia Biłgoraj 00:24:01 JUNIOR K 3 

4 110 Sojka Anna Zarzecze /Nisko stalowowolski klub biegacza 00:24:23 SENIOR K 4 

5 106 Madej Justyna Biłgoraj LKS ,,znicz" Biłgoraj 00:24:34 JUNIOR K 5 

6 111 Fedorczuk Jadwiga Werbkowice Brak 00:25:32 SENIOR K 6 

7 102 Bochenek Wiktoria Rudnik Nad Sanem Stalowowolski Klub Biegacza 00:26:07 JUNIOR K 7 

8 108 Pikus Renata Zamość Brak 00:26:19 SENIOR K 8 

9 134 Brzyska Marcelina Biłgoraj Brak 00:30:34 JUNIOR K 9 

10 109 Płaneta Ewelina Tarnobrzeg Witar Tarnobrzeg 00:30:41 SENIOR K 10 

11 107 Nieścior Justyna Tomaszów Lubelski Tomaszowska Grupa Biegowa 00:31:42 SENIOR K 11 

         

VII Bieg Sitarski - 5 km /K-J/ 20-06-2020 
Lp. Nr start. Nazwisko i imię Miasto Klub Czas Kat. wiek Płeć Miejsce 

1 105 Jacniak Ewa Lublin #NoLimits 00:21:29 JUNIOR K 1 

2 103 Brodziak Milena Biłgoraj LKS ,,znicz" Biłgoraj 00:23:58 JUNIOR K 2 

3 104 Chmielewska Ewa Lublin Klub Zdrowego Stylu Życia Biłgoraj 00:24:01 JUNIOR K 3 

4 106 Madej Justyna Biłgoraj LKS ,,znicz" Biłgoraj 00:24:34 JUNIOR K 4 

5 102 Bochenek Wiktoria Rudnik Nad Sanem Stalowowolski Klub Biegacza 00:26:07 JUNIOR K 5 

6 134 Brzyska Marcelina Biłgoraj Brak 00:30:34 JUNIOR K 6 

         

         

VII Bieg Sitarski - 5 km /K-S/ 20-06-2020 
Lp. Nr start. Nazwisko i imię Miasto Klub Czas Kat. wiek Płeć Miejsce 

1 110 Sojka Anna Zarzecze /Nisko stalowowolski klub biegacza 00:24:23 SENIOR K 1 

2 111 Fedorczuk Jadwiga Werbkowice Brak 00:25:32 SENIOR K 2 

3 108 Pikus Renata Zamość Brak 00:26:19 SENIOR K 3 

4 109 Płaneta Ewelina Tarnobrzeg Witar Tarnobrzeg 00:30:41 SENIOR K 4 

5 107 Nieścior Justyna Tomaszów Lubelski Tomaszowska Grupa Biegowa 00:31:42 SENIOR K 5 



VII Bieg Sitarski - 5 km /M/ 20-06-2020 
Lp. Nr start. Nazwisko i imię Miasto Klub Czas Kat. wiek Płeć Miejsce 

1 114 Ćwikła Hubert Nadrzecze LKS ,,znicz'' Biłgoraj 00:17:28 JUNIOR M 1 

2 115 Demucha Maciej Biłgoraj Brak 00:18:24 JUNIOR M 2 

3 119 Jargiło Robert Jastkowice Stalowowolski Klub Biegacza 00:19:01 SENIOR M 3 

4 120 Kabat Daniel Stalowa wola Stalowowolski Klub Biegacza 00:19:08 SENIOR M 4 

5 117 Dryps Ryszard Nowa Sarzyna NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA 00:19:45 SENIOR M 6 

6 130 Staszczak Antoni Biłgoraj LKS Znicz Biłgoraj 00:20:29 JUNIOR M 7 

7 123 Kusz Marcin Biłgoraj LKS Znicz Biłgoraj 00:20:48 JUNIOR M 8 

8 113 Bosak Sławomir Biłgoraj BSK Miód Kozacki 00:21:12 SENIOR M 9 

9 118 Grzybowski Marcin Biłgoraj Brak 00:21:45 JUNIOR M 10 

10 121 Kochowski Mateusz Stalowa wola Stalowowolski klub biegacza 00:21:53 JUNIOR M 11 

11 124 Młynarski Stanisław Zażecze Stalowolski Klub Biegacza 00:22:52 SENIOR M 12 

12 116 Drąg Piotr Krzaki Stalowowolski Klub Biegacza 00:23:49 JUNIOR M 13 

13 125 Pikus Robert Zamość Brak 00:23:55 SENIOR M 14 

14 127 Skakuj Marcin Biłgoraj Brak 00:25:02 SENIOR M 15 

15 128 Sojka Przemysław Zarzecze /Nisko Stalowowolski klub biegacza 00:26:06 SENIOR M 16 

16 130 Buczko Marek Oleszyce Run Run Oleszyce 00:29:25 SENIOR M 17 

17 133 Kobeluk Damian Biłgoraj BUT Biłgoraj 00:29:26 SENIOR M 18 

18 122 Król Edward Biłgoraj Brak 00:33:01 SENIOR M 19 

19 129 Szymanik Adam Tarnogród Brak 00:19:36 SENIOR M 5 

         

VII Bieg Sitarski - 5 km /M-J/ 20-06-2020 
Lp. Nr start. Nazwisko i imię Miasto Klub Czas Kat. wiek Płeć Miejsce 

1 114 Ćwikła Hubert Nadrzecze LKS ,,znicz'' Biłgoraj 00:17:28 JUNIOR M 1 

2 115 Demucha Maciej Biłgoraj Brak 00:18:24 JUNIOR M 2 

3 130 Staszczak Antoni Biłgoraj LKS Znicz Biłgoraj 00:20:29 JUNIOR M 3 

4 123 Kusz Marcin Biłgoraj LKS Znicz Biłgoraj 00:20:48 JUNIOR M 4 

5 118 Grzybowski Marcin Biłgoraj Brak 00:21:45 JUNIOR M 5 

6 121 Kochowski Mateusz Stalowa wola Stalowowolski klub biegacza 00:21:53 JUNIOR M 6 

7 116 Drąg Piotr Krzaki Stalowowolski Klub Biegacza 00:23:49 JUNIOR M 7 

         



         

VII Bieg Sitarski - 5 km /M-S/ 20-06-2020 
Lp. Nr start. Nazwisko i imię Miasto Klub Czas Kat. wiek Płeć Miejsce 

1 119 Jargiło Robert Jastkowice Stalowowolski Klub Biegacza 00:19:01 SENIOR M 1 

2 120 Kabat Daniel Stalowa wola Stalowowolski Klub Biegacza 00:19:08 SENIOR M 2 

3 129 Szymanik Adam Tarnogród Brak 00:19:36 SENIOR M 3 

4 117 Dryps Ryszard Nowa Sarzyna NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA 00:19:45 SENIOR M 4 

5 113 Bosak Sławomir Biłgoraj BSK Miód Kozacki 00:21:12 SENIOR M 5 

6 124 Młynarski Stanisław Zażecze Stalowolski Klub Biegacza 00:22:52 SENIOR M 6 

7 125 Pikus Robert Zamość Brak 00:23:55 SENIOR M 7 

8 127 Skakuj Marcin Biłgoraj Brak 00:25:02 SENIOR M 8 

9 128 Sojka Przemysław Zarzecze /Nisko Stalowowolski klub biegacza 00:26:06 SENIOR M 9 

10 130 Buczko Marek Oleszyce Run Run Oleszyce 00:29:25 SENIOR M 10 

11 133 Kobeluk Damian Biłgoraj BUT Biłgoraj 00:29:26 SENIOR M 11 

12 122 Król Edward Biłgoraj Brak 00:33:01 SENIOR M 12 

 



VII Bieg Sitarski - 10 km OPEN 20-06-2020 

Lp. Nr start. Nazwisko i imię Miasto Klub Czas Kat. wiek Płeć Miejsce 

1 226 Oleksy Przemysław Rzeszów Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:36:32 JUNIOR M 1 

2 232 Szady Tomasz Tomaszów Lubelski Unia Hrubieszów 00:37:17 JUNIOR M 2 

3 220 Kwitek Grzegorz Stalowa Wola KwitekTeam 00:37:54 SENIOR M 3 

4 218 Jamroz Michał Biłgoraj LKS "Znicz" Biłgoraj 00:40:54 JUNIOR M 4 

5 216 Dolina Dariusz Biłgoraj Brak 00:41:23 JUNIOR M 5 

6 212 Bąk Kamil Huta Krzrzeszowska Brak 00:41:45 JUNIOR M 6 

7 213 Biżek Piotr Wierzchowiska Sprint 00:42:09 SENIOR M 7 

8 225 Nieścior Waldemar Tomaszów Lubelski Tomaszowska Grupa Biegowa 00:43:10 SENIOR M 8 

9 233 Wójcik Józef Chełm CHEŁM BIEGA 00:43:12 SENIOR M 9 

10 229 Pikuła Tomasz Stalowa Wola Stalowowolski Klub Biegacza 00:44:27 SENIOR M 10 

11 224 Łukasik Paweł Rapy Dylańskie RAPY MASTERS 00:44:50 JUNIOR M 11 

12 210 Skrzypczak Barbara Stalowa Wola Stalowowolski Klub Biegacza 00:44:54 SENIOR K 12 

13 221 Litwin Bartosz Chełm Brak 00:45:39 JUNIOR M 13 

14 207 Kuzioła Iwona Lublin #NoLimits 00:46:49 SENIOR K 14 

15 230 Pilawa Bogumił Lubaczów RUN RUN OLESZYCE 00:48:03 SENIOR M 15 

16 219 Kozioł Tomasz Zawadówka Brak 00:48:19 SENIOR M 16 

17 208 Maciejewska-Litwin Katarzyna Biłgoraj Brak 00:48:24 JUNIOR K 17 

18 231 Procner Leszek Gromada Brak 00:49:36 SENIOR M 18 

19 201 Bednarz Iwona Majdan Golczanski Brak 00:49:52 SENIOR K 19 

20 205 Korzeniowska Joanna Lublin UMCS Biega 00:50:13 SENIOR K 20 

21 217 Jacek Andrzej Zamość Brak 00:51:17 SENIOR M 21 

22 236 Ujma Stanisław Jarosław Brak 00:53:30 SENIOR M 22 

23 227 Oleszczak Łukasz Biłgoraj Brak 00:55:56 JUNIOR M 23 

24 234 Wójtowicz Paweł Lublin Lublin Biega 00:56:36 SENIOR M 24 

25 206 Kowalik Anna Łada UMCS Biega 00:56:48 SENIOR K 25 

26 211 Stelmach-Tofil Ewa Lublin #NoLimits 01:01:00 SENIOR K 26 

27 203 Dorota Jolanta Oleszyce Run Run Oleszyce NU SENIOR K   

 



VII Bieg Sitarski - 10 km /K/ 20-06-2020 

Lp. Nr start. Nazwisko i imię Miasto Klub Czas Kat. wiek Płeć Miejsce 

1 210 Skrzypczak Barbara Stalowa Wola Stalowowolski Klub Biegacza 00:44:54 SENIOR K 1 

2 207 Kuzioła Iwona Lublin #NoLimits 00:46:49 SENIOR K 2 

3 208 Maciejewska-Litwin Katarzyna Biłgoraj Brak 00:48:24 JUNIOR K 3 

4 201 Bednarz Iwona Majdan Golczanski Brak 00:49:52 SENIOR K 4 

5 205 Korzeniowska Joanna Lublin UMCS Biega 00:50:13 SENIOR K 5 

6 206 Kowalik Anna Łada UMCS Biega 00:56:48 SENIOR K 6 

7 211 Stelmach-Tofil Ewa Lublin #NoLimits 01:01:00 SENIOR K 7 

7 203 Dorota Jolanta Oleszyce Run Run Oleszyce NU SENIOR K   

         

         

VII Bieg Sitarski - 10 km /K-J/ 20-06-2020 

Lp. Nr start. Nazwisko i imię Miasto Klub Czas Kat. wiek Płeć Miejsce 

1 208 Maciejewska-Litwin Katarzyna Biłgoraj Brak 00:48:24 JUNIOR K 1 

         

         

         

VII Bieg Sitarski - 10 km /K-S/ 20-06-2020 

Lp. Nr start. Nazwisko i imię Miasto Klub Czas Kat. wiek Płeć Miejsce 

1 210 Skrzypczak Barbara Stalowa Wola Stalowowolski Klub Biegacza 00:44:54 SENIOR K 1 

2 207 Kuzioła Iwona Lublin #NoLimits 00:46:49 SENIOR K 2 

3 201 Bednarz Iwona Majdan Golczanski Brak 00:49:52 SENIOR K 3 

4 205 Korzeniowska Joanna Lublin UMCS Biega 00:50:13 SENIOR K 4 

5 206 Kowalik Anna Łada UMCS Biega 00:56:48 SENIOR K 5 

6 211 Stelmach-Tofil Ewa Lublin #NoLimits 01:01:00 SENIOR K 6 

6 203 Dorota Jolanta Oleszyce Run Run Oleszyce NU SENIOR K   

 



VII Bieg Sitarski - 10 km /M/ 20-06-2020 

Lp. Nr startowy Nazwisko i imię Miasto Klub Czas Kat. wiek Płeć Miejsce 

1 226 Oleksy Przemysław Rzeszów Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:36:32 JUNIOR M 1 

2 232 Szady Tomasz Tomaszów Lubelski Unia Hrubieszów 00:37:17 JUNIOR M 2 

3 220 Kwitek Grzegorz Stalowa Wola KwitekTeam 00:37:54 SENIOR M 3 

4 218 Jamroz Michał Biłgoraj LKS "Znicz" Biłgoraj 00:40:54 JUNIOR M 4 

5 216 Dolina Dariusz Biłgoraj Brak 00:41:23 JUNIOR M 5 

6 212 Bąk Kamil Huta Krzrzeszowska Brak 00:41:45 SENIOR M 6 

7 213 Biżek Piotr Wierzchowiska Sprint 00:42:09 SENIOR M 7 

8 225 Nieścior Waldemar Tomaszów Lubelski Tomaszowska Grupa Biegowa 00:43:10 SENIOR M 8 

9 233 Wójcik Józef Chełm CHEŁM BIEGA 00:43:12 SENIOR M 9 

10 229 Pikuła Tomasz Stalowa Wola Stalowowolski Klub Biegacza 00:44:27 SENIOR M 10 

11 224 Łukasik Paweł Rapy Dylańskie RAPY MASTERS 00:44:50 JUNIOR M 11 

12 221 Litwin Bartosz Chełm Brak 00:45:39 JUNIOR M 12 

13 230 Pilawa Bogumił Lubaczów RUN RUN OLESZYCE 00:48:03 SENIOR M 13 

14 219 Kozioł Tomasz Zawadówka Brak 00:48:19 SENIOR M 14 

15 231 Procner Leszek Gromada Brak 00:49:36 SENIOR M 15 

16 217 Jacek Andrzej Zamość Brak 00:51:17 SENIOR M 16 

17 235 Ujma Stanisław Jarosław Brak 00:53:30 SENIOR M 17 

18 227 Oleszczak Łukasz Biłgoraj Brak 00:55:56 JUNIOR M 18 

19 234 Wójtowicz Paweł Lublin Lublin Biega 00:56:36 SENIOR M 19 

         

VII Bieg Sitarski - 10 km /M-J/ 20-06-2020 

Lp. Nr startowy Nazwisko i imię Miasto Klub Czas Kat. wiek Płeć Miejsce 

1 226 Oleksy Przemysław Rzeszów Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:36:32 JUNIOR M 1 

2 232 Szady Tomasz Tomaszów Lubelski Unia Hrubieszów 00:37:17 JUNIOR M 2 

3 218 Jamroz Michał Biłgoraj LKS "Znicz" Biłgoraj 00:40:54 JUNIOR M 3 

4 216 Dolina Dariusz Biłgoraj Brak 00:41:23 JUNIOR M 4 

5 224 Łukasik Paweł Rapy Dylańskie RAPY MASTERS 00:44:50 JUNIOR M 5 

6 221 Litwin Bartosz Chełm Brak 00:45:39 JUNIOR M 6 

7 227 Oleszczak Łukasz Biłgoraj Brak 00:55:56 JUNIOR M 7 



VII Bieg Sitarski - 10 km /M-S/ 20-06-2020 

Lp. Nr startowy Nazwisko i imię Miasto Klub Czas Kat. wiek Płeć Miejsce 

1 220 Kwitek Grzegorz Stalowa Wola KwitekTeam 00:37:54 SENIOR M 1 

2 212 Bąk Kamil Huta Krzrzeszowska Brak 00:41:45 SENIOR M 2 

3 213 Biżek Piotr Wierzchowiska Sprint 00:42:09 SENIOR M 3 

4 225 Nieścior Waldemar Tomaszów Lubelski Tomaszowska Grupa Biegowa 00:43:10 SENIOR M 4 

5 233 Wójcik Józef Chełm CHEŁM BIEGA 00:43:12 SENIOR M 5 

6 229 Pikuła Tomasz Stalowa Wola Stalowowolski Klub Biegacza 00:44:27 SENIOR M 6 

7 230 Pilawa Bogumił Lubaczów RUN RUN OLESZYCE 00:48:03 SENIOR M 7 

8 219 Kozioł Tomasz Zawadówka Brak 00:48:19 SENIOR M 8 

9 231 Procner Leszek Gromada Brak 00:49:36 SENIOR M 9 

10 217 Jacek Andrzej Zamość Brak 00:51:17 SENIOR M 10 

11 235 Ujma Stanisław Jarosław Brak 00:53:30 SENIOR M 11 

12 234 Wójtowicz Paweł Lublin Lublin Biega 00:56:36 SENIOR M 12 

 



VII Bieg Sitarski - 15 km OPEN 20-06-2020 

Lp. Nr start. Nazwisko i imię Miasto Klub Czas Kat. wiek Płeć Miejsce 

1 338 Hasiak Maciej Hucisko SKB STW 00:56:27 JUNIOR M 1 

2 309 Biernacki Paweł Biłgoraj Brak 00:59:01 SENIOR M 2 

3 327 Płaneta Marcin Tarnobrzeg Witar Tarnobrzeg 01:01:34 SENIOR M 3 

4 336 Psiuk Andrzej Biłgoraj Biłgoraj Biega 01:02:17 SENIOR M 4 

5 313 Dorota Zbyszek Oleszyce Run Run Oleszyce/Spartanie Dzieciom 01:03:39 SENIOR M 5 

6 328 Siębida Mieczysław Gorzyce Fartlek Go 01:04:28 SENIOR M 6 

7 312 Bździuch Robert Biłgoraj Klub Zdrowego Stylu Życia - Biłgoraj 01:04:38 SENIOR M 7 

8 321 Łukaszczyk Marcin Biłgoraj Klub Zdrowego Stylu Życia - Biłgoraj 01:04:38 SENIOR M 7 

9 317 Krzyszycha Przemysław Obsza Łada Biłgoraj 01:06:00 JUNIOR M 9 

10 322 Maciejko Rafał Dachnów Kresowianie 01:08:54 SENIOR M 10 

11 333 Tutka Dominik Biłgoraj Biłgoraj Biega 01:09:42 JUNIOR M 11 

12 332 Tofil Mariusz Lublin #NoLimits 01:09:48 SENIOR M 12 

13 310 Blicharz Jacek Biłgoraj Jacek 01:09:50 SENIOR M 13 

14 331 Szubiak Arkadiusz Bilgoraj Brak 01:12:50 SENIOR M 14 

15 318 Kuzioła Grzegorz Lublin #NoLimits 01:13:32 SENIOR M 15 

16 308 Bernaś Dariusz Biłgoraj Biłgoraj Ultra Trail 01:13:34 SENIOR M 16 

17 330 Szkoda Robert Biłgoraj Biłgoraj Biega 01:14:25 JUNIOR M 17 

18 319 Litwinek Marek Lubartów wkurw_team 01:14:48 SENIOR M 18 

19 305 Śliwa Anna Tomaszów Lubelski Tomaszowska Grupa Biegowa 01:15:45 SENIOR K 19 

20 301 Biernacka Justyna Biłgoraj Brak 01:17:29 SENIOR K 20 

21 303 Nizio Dorota Biłgoraj Brak 01:19:15 JUNIOR K 21 

22 315 Gulak Kamil Biłgoraj Brak 01:19:25 SENIOR M 22 

23 306 Abramowicz Daniel Chełm Chełm Biega 01:19:26 SENIOR M 23 

24 316 Gwozda Grzegorz Tomaszów Lubelski UKS SABAUDIA 01:19:47 SENIOR M 24 

25 323 Malec Kamil Zamość MILA MEBLE WNĘTRZA NA WYMIAR 01:22:14 JUNIOR M 25 

26 302 Łukaszczyk Joanna Biłgoraj Klub Zdrowego Stylu Życia - Biłgoraj 01:22:23 SENIOR K 26 

27 325 Myszak Sławomir Biłgoraj Biłgoraj Biega 01:24:06 SENIOR M 27 

28 320 Łukasik Zbyszek Rapy Dylańskie RAPY MASTERS 01:24:13 SENIOR M 28 

29 304 Rozmus Marzena Bojszowy Nowe Brak 01:27:59 SENIOR K 29 

30 335 Siedlaczek Zbigniew  Lublin Brak 01:28:45 SENIOR M 30 

31 314 Gałka Krzysztof Tarnogród Brak 01:32:19 JUNIOR M 31 

35 326 Pietrasiewicz Maciej Dachnów Kresowianie NU JUNIOR M   

 



VII Bieg Sitarski - 15 km /K/ 20-06-2020 

Lp. 
Nr 

startowy 
Nazwisko i imię Miasto Klub Czas Kat. wiek Płeć Miejsce 

1 301 Śliwa Anna Tomaszów Lubelski Tomaszowska Grupa Biegowa 01:15:45 SENIOR K 1 

2 302 Biernacka Justyna Biłgoraj Brak 01:17:29 SENIOR K 2 

3 303 Nizio Dorota Biłgoraj Brak 01:19:15 JUNIOR K 3 

4 304 Łukaszczyk Joanna Biłgoraj Klub Zdrowego Stylu Życia - Biłgoraj 01:22:23 SENIOR K 4 

5 305 Rozmus Marzena Bojszowy Nowe Brak 01:27:59 SENIOR K 5 

         

VII Bieg Sitarski - 15 km /K-J/ 20-06-2020 

Lp. 
Nr 

startowy 
Nazwisko i imię Miasto Klub Czas Kat. wiek Płeć Miejsce 

1 303 Nizio Dorota Biłgoraj Brak 01:19:15 JUNIOR K 1 

         

VII Bieg Sitarski - 15 km /K-S/ 20-06-2020 

Lp. 
Nr 

startowy 
Nazwisko i imię Miasto Klub Czas Kat. wiek Płeć Miejsce 

1 305 Śliwa Anna Tomaszów Lubelski Tomaszowska Grupa Biegowa 01:15:45 SENIOR K 1 

2 301 Biernacka Justyna Biłgoraj Brak 01:17:29 SENIOR K 2 

3 302 Łukaszczyk Joanna Biłgoraj Klub Zdrowego Stylu Życia - Biłgoraj 01:22:23 SENIOR K 3 

4 304 Rozmus Marzena Bojszowy Nowe Brak 01:27:59 SENIOR K 4 

 



VII Bieg Sitarski - 15 km /M/ 20-06-2020 

Lp. 
Nr 

startowy 
Nazwisko i imię Miasto Klub Czas Kat. wiek Płeć Miejsce 

1 338 Hasiak Maciej Hucisko SKB STW 00:56:27 JUNIOR M 1 

2 309 Biernacki Paweł Biłgoraj Brak 00:59:01 SENIOR M 2 

3 327 Płaneta Marcin Tarnobrzeg Witar Tarnobrzeg 01:01:34 SENIOR M 3 

4 336 Psiuk Andrzej Biłgoraj Biłgoraj Biega 01:02:17 SENIOR M 4 

5 313 Dorota Zbyszek Oleszyce Run Run Oleszyce/Spartanie Dzieciom 01:03:39 SENIOR M 5 

6 328 Siębida Mieczysław Gorzyce Fartlek Go 01:04:28 SENIOR M 6 

7 312 Bździuch Robert Biłgoraj Klub Zdrowego Stylu Życia - Biłgoraj 01:04:38 SENIOR M 7 

8 321 Łukaszczyk Marcin Biłgoraj Klub Zdrowego Stylu Życia - Biłgoraj 01:04:38 SENIOR M 7 

9 317 Krzyszycha Przemysław Obsza Łada Biłgoraj 01:06:00 JUNIOR M 9 

10 322 Maciejko Rafał Dachnów Kresowianie 01:08:54 SENIOR M 10 

11 333 Tutka Dominik Biłgoraj Biłgoraj Biega 01:09:42 JUNIOR M 11 

12 332 Tofil Mariusz Lublin #NoLimits 01:09:48 SENIOR M 12 

13 310 Blicharz Jacek Biłgoraj Jacek 01:09:50 SENIOR M 13 

14 331 Szubiak Arkadiusz Bilgoraj Brak 01:12:50 SENIOR M 14 

15 318 Kuzioła Grzegorz Lublin #NoLimits 01:13:32 SENIOR M 15 

16 308 Bernaś Dariusz Biłgoraj Biłgoraj Ultra Trail 01:13:34 SENIOR M 16 

17 330 Szkoda Robert Biłgoraj Biłgoraj Biega 01:14:25 JUNIOR M 17 

18 319 Litwinek Marek Lubartów wkurw_team 01:14:48 SENIOR M 18 

19 315 Gulak Kamil Biłgoraj Brak 01:19:25 SENIOR M 19 

20 306 Abramowicz Daniel Chełm Chełm Biega 01:19:26 SENIOR M 20 

21 316 Gwozda Grzegorz Tomaszów Lubelski UKS SABAUDIA 01:19:47 SENIOR M 21 

22 323 Malec Kamil Zamość MILA MEBLE WNĘTRZA NA WYMIAR 01:22:14 JUNIOR M 22 

23 325 Myszak Sławomir Biłgoraj Biłgoraj Biega 01:24:06 SENIOR M 23 

24 320 Łukasik Zbyszek Rapy Dylańskie RAPY MASTERS 01:24:13 SENIOR M 24 

25 335 Siedlaczek Zbigniew  Lublin Brak 01:28:45 SENIOR M 25 

26 314 Gałka Krzysztof Tarnogród Brak 01:32:19 JUNIOR M 26 

27 326 Pietrasiewicz Maciej Dachnów Kresowianie NU JUNIOR M   

         
         



VII Bieg Sitarski - 15 km /M-J/ 20-06-2020 

Lp. Nr start. Nazwisko i imię Miasto Klub Czas Kat. wiek Płeć Miejsce 

1 338 Hasiak Maciej Hucisko SKB STW 00:56:27 JUNIOR M 1 

2 317 Krzyszycha Przemysław Obsza Łada Biłgoraj 01:06:00 JUNIOR M 2 

3 333 Tutka Dominik Biłgoraj Biłgoraj Biega 01:09:42 JUNIOR M 3 

4 330 Szkoda Robert Biłgoraj Biłgoraj Biega 01:14:25 JUNIOR M 4 

5 323 Malec Kamil Zamość MILA MEBLE WNĘTRZA NA WYMIAR 01:22:14 JUNIOR M 5 

6 314 Gałka Krzysztof Tarnogród Brak 01:32:19 JUNIOR M 6 

7 326 Pietrasiewicz Maciej Dachnów Kresowianie NU JUNIOR M   

VII Bieg Sitarski - 15 km /M-S/ 20-06-2020 

Lp. Nr start. Nazwisko i imię Miasto Klub Czas Kat. wiek Płeć Miejsce 

1 309 Biernacki Paweł Biłgoraj Brak 00:59:01 SENIOR M 1 

2 327 Płaneta Marcin Tarnobrzeg Witar Tarnobrzeg 01:01:34 SENIOR M 2 

3 336 Psiuk Andrzej Biłgoraj Biłgoraj Biega 01:02:17 SENIOR M 3 

4 313 Dorota Zbyszek Oleszyce Run Run Oleszyce/Spartanie Dzieciom 01:03:39 SENIOR M 4 

5 328 Siębida Mieczysław Gorzyce Fartlek Go 01:04:28 SENIOR M 5 

6 312 Bździuch Robert Biłgoraj Klub Zdrowego Stylu Życia - Biłgoraj 01:04:38 SENIOR M 6 

7 321 Łukaszczyk Marcin Biłgoraj Klub Zdrowego Stylu Życia - Biłgoraj 01:04:38 SENIOR M 6 

8 322 Maciejko Rafał Dachnów Kresowianie 01:08:54 SENIOR M 8 

9 310 Blicharz Jacek Biłgoraj Jacek 01:09:50 SENIOR M 10 

10 331 Szubiak Arkadiusz Bilgoraj Brak 01:12:50 SENIOR M 11 

11 318 Kuzioła Grzegorz Lublin #NoLimits 01:13:32 SENIOR M 12 

12 308 Bernaś Dariusz Biłgoraj Biłgoraj Ultra Trail 01:13:34 SENIOR M 13 

13 319 Litwinek Marek Lubartów wkurw_team 01:14:48 SENIOR M 14 

14 315 Gulak Kamil Biłgoraj Brak 01:19:25 SENIOR M 15 

15 306 Abramowicz Daniel Chełm Chełm Biega 01:19:26 SENIOR M 16 

16 316 Gwozda Grzegorz Tomaszów Lubelski UKS SABAUDIA 01:19:47 SENIOR M 17 

17 325 Myszak Sławomir Biłgoraj Biłgoraj Biega 01:24:06 SENIOR M 18 

18 320 Łukasik Zbyszek Rapy Dylańskie RAPY MASTERS 01:24:13 SENIOR M 19 

19 335 Siedlaczek Zbigniew  Lublin Brak 01:28:45 SENIOR M 20 

20 332 Tofil Mariusz Lublin #NoLimits 01:09:48 SENIOR M 9 
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